压力控制阀
RV10-26 先导式溢流阀
描述
螺纹插装式，二级先导型，滑阀式溢流阀，作为压力限制装置用于要求快速响
应、低滞后的液压回路。
工作原理
RV10-26 型，常态下从 ① 流向② 封闭，直到 ① 处受到足够的液压力使先导
阀开启，再推动主阀芯（第二级）移动，使油液从 ① 流向 ②。该阀快速响应

提供球墨铸铁和钢制阀块，尺
寸可能不同，请联系工厂。
订货型号
  密封件
  仅指P上的压力:
 N 丁腈橡胶（标准）
 V 氟橡胶
 阀块油口
 仅订购插装件 0
 SAE 6 6T
 SAE 8 8T
 3/8 英寸 BSP* 3B
 1/2 英寸 BSP* 4B
 BSP 阀块;
 U.K. 制造专用
†将可调节阀预设为该弹簧最大压
力的50%
RV10-26
6.150.2
  压力范围
 4 6.9 到 27.6 bar
  (100 到 400 psi)
 15 10.3 到 103.4 bar
  (150 到 1500 psi)
 30 27.6 到 206.9 bar
  (400 到 3000 psi)
25 ft-lbs
(33.9 Nm)
1.00
25.4
1.50
38.1
3.12
79.2
0.75
19.1 2.00
50.8
3.34
84.8
2.25
57.2
1.25
31.8
1.25
31.8
1.25
31.8
1.50
38.1
2.00
50.8*
0.13
3.3
1.63
41.4
0.28
7.1
0.75
19.1
BSP -55.9mm
  设置(bar)†
 (空白)  可调节或指定压力,
  例如：
 M25 25 bar
 M100 100 bar
  设置(psi)†
 (空白)  可调节或指定压力,
  例如：
 9.0 900 psi
 23.5  2350 psi
RV10-26__ - __ __ __ - __ - __ __ / __ __ __ __
杭州汇荣自动化科技有限公司 18969086699（微信同号）